العاشرة صباحاً وإذا صادف يوم المزايدة عطلة رسمية يكون اليوم التالي 

موعدا للمزايدة مستصحبين معهم المستمسكات التالية :-
١- كتاب عدم ممانعة من الدخول في المزايدة من الهيئة العامة للضرائب 

نافذ لسنة ٢٠٢٥ باسم المشترك في المزايدة.
٢- تأمينات بمبلغ )٢٠%( )٣,6٠٠,٠٠٠( ثلاثة ملايين وستمائة الف دينار 
لأمر المستش�فى بصك مصدق أو نقد يودع لدى محاس�ب المستشفى 

بموجب وصل امانات.
٣- هوية الأحوال المدنية + بطاقة السكن + البطاقة التموينية )أصل مع 
صورة( لن يس�مح بدخول قاعة المزاي�دة الا المزايدين حاملي الشروط 
أعلاه ويتحمل من ترس�و عليه المزايدة أجور نشر الإعلان الذي رست